令和４年 1１月２９日

保護者の皆様

与那原町立学校給食センター

所 長  比嘉 義明

(公印省略)

【至急】１１月３０日（水）の給食献立の訂正について

日頃より本校教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

11 月 30 日（木）の給食献立“カップもずく”につきまして、もずくはエビ、カニの

生息する海域のためエビ、カニが入っている可能性がありますが、詳細献立表にエビ、

カニの記載が漏れていましたので、訂正しお知らせいたします。

直前のお知らせとなり、申し訳ございませんが、お子様とご確認宜しくお願いいたし

ます。

記

１ 訂正内容

11 月 30 日（木）の給食献立「詳細献立表」

献立名      カップもずく

食品・加工品名  かつおぶし、もずく、シークゎーサー、しょうが、

         追 記  「エビ
．．

・カニ
．．

」

  調味料名     みりん、酢、しょうゆ、さとう